เท้าผู้ป่วย แบบเจาะรูกลาง จำนวน ๒๕๐ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุงานบ้านงานครัว รายการผ้าผูกข้อมือข้อเท้าผู้ป่วย แบบเจาะรูกลาง จำนวน ๒๕๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นาครี คอร์ปอเรชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๙,๕๕๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาญชัย ธงพานิช 

(นายชาญชัย ธงพานิช)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น